
200

VTL/STL

VTL/STL

VTL/STL

HRUŠKA-500

PEKÁRNY-1200

PLESNÁ-1200

PLESNÁ-1500

KR.POLE-1200

DĚHYLOV-PŘÍBOR
DĚHYLOV-HAŤ-STÁTNÍ HRANICE ČR

500

Pustkovec

Poruba-Sever

Stará Plesná

Krásné Pole

Nová Plesná

Martinov ve Slezsku

76-5

2

9

3

7 8

4 5 6

1
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD



VRBICE

HEŘMANICEVĚZNICE-800

VĚZNICE-500

BOHUMÍN

DN50
0-D

DN500-K

DN300-D
DN200-D

BOHUMÍN

BOHUMÍN

Hrušov

Muglinov

Heřmanice

Antošovice

Koblov

76-5

2

9

3

7 8

4 5 6

1
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD



SFN

EFN

CMO

3000
3000

1500

1200

ZD-800

VTL/STL

VTL/STL

VTL/STL

VŠB-1200

EXILU-3000

VTL/STL/NTL

VTL/STL/NTL

VTL/STL/NTL

VTL/STL/NTL

OBALOVNA-3000

ZAHRÁDKY -500

MS UNIKOV-1200

KÚNZ KOTELNA-1500

JANOVÁ - 500

POLANKA-4600

PUSTKOVEC-10000

PORUBA-JIH-7000

STUDENTSKÁ-10000

JIŽNÍ SVAHY-3000

PUSTKOVEC-1200

PORUBA-JIH-7000
STL/NTL

Krásné Pole

Svinov

Třebovice ve Slezsku

Pustkovec

Poruba

Polanka nad Odrou

Martinov ve Slezsku

Poruba-Sever

76-5

76-5

76-5

76-5

2

9

3

7 8

4 5 6

1
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD



SAS

ACH

BCH
KJS

MNO

HLA

ERS

TEPLÁRNA ČEZ - EVI

KORÝTKO

ELEKTRÁRNA TŘEBOVICE

TEPLÁRNA  MARIÁNSKÉ HORY

REDUKČNÍ A VÝMĚNÍKOVÁ STANICE - FIFEJDY

SLEZSKÁ OSTRAVA

NOVÁ KAROLINA

KOTELNA JIŽNÍ MĚSTO

NOVÁ KAROLINA

600

800

200

800

800

KJS

3000

1500

1500

1500

3000

2000

3000

1500

1500

1200

3000

1200

1200

2000

1200

1500

2000

ODBĚR

ČD-300

ODS-500

ODS-500

SPŠ-800

FINIDR

KTO-800

VTL/STL

SNP-2000

EVI-1200

MÚNZ-1500

DIAMO-1200

DOLNÍ-3000

FERONA-1200

VTL/STL/NTL

DUSÍKÁRNY-800

VITK.RS3-25000

800

1500

PAVLOVOVA-10000

DN800-K

DN600-K

DN300-K

DN600-K

DN500-K

D
N

50
0-

K
DN700-K

BEDŘIŠKA

VITK.RS

Hošťálkovice

Zábřeh nad Odrou

Třebovice ve Slezsku

Nová Ves u Ostravy

Zábřeh-VŽ

Přívoz

Svinov
Vítkovice

Moravská Ostrava

Hrabůvka
Kunčice nad Ostravicí

Kunčičky

Výškovice u Ostravy

Mariánské Hory

Slezská Ostrava

76-5

76-5

76-5

76-5

2

9

3

7 8

4 5 6

1
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD



NH

EVS

ECE

CEM

VPO

VVU

EBA

ZÁVODNÍ TEPLÁRNA MITAL

800

300

1000

1300

1500

3000

1500

VS-3000

LDN-500

ZOO-800

VTL/STL

DPO-1000

HZBS-800

VVÚU-1000

CEMOS-1200

BASTRO-3000

CALUMITE-500

STAVOSERV.-1200

RUDNÁ-15000

Muglinov

Heřmanice

Bartovice

Kunčice nad Ostravicí

Slezská Ostrava

Radvanice

Kunčičky

Michálkovice

76-5

76-5

76-5

2

9

3

7 8

4 5 6

1
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD



PŘ
EM

YŠ
O

V-
RY

CH
AL

TI
CE

VTL/STL
PROSKOVICE-3000

Polanka nad Odrou

Proskovice

Stará Bělá

Výškovice u Ostravy

76-5

2

9

3

7 8

4 5 6

1
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD



1200

1200

1200

1500

2000

1200

POKLIDNÁ1-1200

RS
 P

AS
KO

V

Stará Bělá

Výškovice u Ostravy

Nová Bělá

Hrabová

Hrabůvka

Dubina u Ostravy

Kunčice nad Ostravicí

76-5

76-5

2

9

3

7 8

4 5 6

1
označení správního orgánu, který změnu vydal: 
datum nabytí účinnosti změny:  14.5.2021
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č. 2b
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Pavla Růžičková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD


		2021-05-17T10:56:40+0200
	Ing. Pavla Růžičková 2ba4a650bd4abce4009fafd10a1b07ad829740cf




